
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č.1 SMLOUVY O ČINNOSTI PROJEKTOVÉHO MANAŽERA PROJEKTU 

Evidovaná u objednatele pod č. 2021-O-12 

(dále jen „smlouva“) 

Uzavřené 

mezi: 

KORID LK, spol. s r.o. 
Sídlo: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec  
Spisová značka: C 21625 vedená v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L 
Zastoupená: Ing. Otto Pospíšil, Ph.D., jednatelem společnosti 
IČO: 27267351  
DIČ: CZ27267351 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 35-5526710237/0100 
(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 
 
a 

CARDSolution s.r.o. 
Sídlo: Olomouc, Blažejské náměstí 92/13, PSČ 779 00. 
Spisová značka: C 45626 vedená u Krajského soudu v Ostravě. 
Zastoupená: Ing. Pavlína Velikovská, Ph.D., jednatelka společnosti 
IČO: 293 86 349 
DIČ: CZ 293 86 349 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 6554614001/5500 
(dále jen „projektový manažer“) 

„objednatel nebo zadavatel“ a „projektový manažer“ dále společně jako „smluvní strany“ 

 

I.  

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy uzavřené dne 1. 9. 2021 mění takto: 

a) Časový limit prací projektového manažera sjednaný v čl. II., odst. 3., písm. a. se navyšuje na 

3,5 pracovní dny v týdnu. 

b) Cena za dílo sjednaná v čl. IV., odst. 1. smlouvy se navyšuje na tyto částky: 

Cena bez DPH:   88.000,- Kč / měsíc 

DPH (21 %):   18.480,- Kč / měsíc 

Cena včetně DPH:   106.480,- Kč / měsíc 

 

 

 

II. 



Stránka 2 z 2 
 

Smluvní strany dále sjednávají, že vzhledem k navýšení rozsahu činností projektového manažera již 

před uzavřením tohoto dodatku náleží projektovému manažerovi navýšená cena za dílo bez ohledu 

na účinnost tohoto dodatku již za celý měsíc únor 2022. 

III. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 

provede objednatel. 

IV. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují 

svými podpisy. 

 

               V Liberci, dne: 7.2.2022         V Olomouci, dne: 7.2.2022 

 

 

 

 ..................................................... ..................................................... 

 Ing. Otto Pospíšil, Ph.D. Ing. Pavlína Velikovská, Ph.D. 

 Jednatel společnosti Jednatelka společnosti  

 KORID LK, spol. s r.o. CARDSolution s.r.o. 


